МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2020 г. № 68 / J J

город Челябинск

О внесении изменений в постановление Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области

о г 26 июня 2018 г. №  35/1

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г.
Кч 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», распоряжением
Правительства Российской Федерации от 30 октября 2020 г. № 2827-р
«Об индексах изменения размера вносимой гражданами платы
за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации
на 2021 год и предельно допустимых отклонениях по отдельным
муниципальным образованиям от величины указанных индексов на 2021 -
2023 годы», приказом Федеральной службы по тарифам от 7 июня 2013 г.
jN« 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении цен
(тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», Законом
Челябинской области «О льготных тарифах на тепловую энергию (мощность),
теплоноситель для населения на территории Челябинской области»,
постановлениями Губернатора Челябинской области от 14 декабря 2020 г. № 301
«О внесении изменений в постановление Губернатора Челябинской области
от 14 декабря 2018 г. № 288», от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении,
структуре и штатной численности Министерства тарифного регулирования
и энергетики Челябинской области» и на основании протокола заседания
Правления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской
области от 28 декабря 2020 г. № 68 Министерство тарифного регулирования
и энергетики Челябинской области

1. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования
и энергетики Челябинской области от 26 июня 2018 г. № 35/1
«Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, теплоноситель,
горячую вод}, поставляемые теплоснабжающими организациями населению
Челябинской области» следующие изменения:

1) в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2020 г.»
заменить словами «по 31 декабря 2021 г.»;

2) приложения 1-9, 1 1. 13-16, 18, 22-24, 27-35, 37-40, 42-49, 51, 52, 55-60,
62, 63, 68-72. 75. 76, 80. 86, 89-91, 93, 95, 96, 98-104, 107, 108, 111, 112, 114, 115,

->

118. 120, 121. 123, 126-128, 130, 137-144, 149-153, 155-157, 159-161, 163, 165,
167-169, 171. 173-177, 179-182,184-186, 188-196, 198-214, 219-238, 240-259, 261-
264, 274, 277, 278, 280-282. 284, 286-290, 292-308, 310-314, 316-319, 321-335 к
указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагаются);

3) признать утратившими силу приложения 20, 21, 82, 85, 124, 131, 162,
178. 216, 217, 265, 266, 285, 304, 309, 315, 320 к указанному постановлению;

4) дополнить приложениями 336-367 (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Министр Т.В. Кучиц

*

Приложение 306
к постановлению Министерства тарифного

регулирования и энергетики Челябинской области
от 26 июня 2018 г. № 35/1

(в редакции постановления Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области

от 28 декабря 2020 г. № 68/33)

Льготные тарифы на тепловую энергию, поставляемую
ООО «ТеплоСервис» (котельная по улице Павлова, 26-а) населению

Южноуральского городского округа

№
п/п

Наименование регулируемой
организации Период Вид тарифа Вода

1 2 3 4 5

Население

ООО «ТеплоСервис»
(котельная по улице

Павлова, 26-а)

Тариф, действующий
с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г.

одноставочный,
руб./Гкал X

1 Тариф, действующий
с 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г.

одноставочный,
руб./Г кал 1 165,06

Тариф, действующий
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г.

одноставочный,
руб./Гкал 1 165,06

Тариф, действующий
с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г.

одноставочный,
руб./Гкал 1 205,74

Примечание: организация применяет упрощенную систему налогообложения и не признается плательщиком
НДС в соответствии с главой 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации.